РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА.

28 июля  2010 г                           с. Ивановское                                       № 282
Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края  № 165 от 05 февраля  2009 года.

На основании экспертного заключения № 226 от 01.07.2010 года правового управления аппарата Правительства Ставропольского края на решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 05 февраля 2009 года № 165 «Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также иными действующими федеральными и региональными законами, в том числе нормативными правовыми актами, в части касающейся бюджета сельского поселения, Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,
Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов  муниципального образования Ивановского сельсовета от 05 февраля 2009 года № 165 «Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», согласно экспертного заключения № 226 от 01.07.2010 года признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по законности и местному самоуправлению.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

4. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

Н.И.Кочубеев